
Uchwała nr 6805/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panem Bolesławem Ratajczakiem - Dyrektorem 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530), uchwala się co następuje: 

 

 §1  

Z dniem 30 czerwca 2023 r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Bolesławem Ratajczakiem 

– Dyrektorem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

w związku z przejściem na emeryturę. 

 §2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 6805/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

W związku ze złożoną prośbą przez Pana Bolesława Ratajczaka - Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie rozwiązuje się stosunek pracy  

ze względu na przejście Dyrektora na emeryturę. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


